
Jegyzőkönyv 

 

Készült Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. augusztus 29-én, 

csütörtökön, 17:00-kor tartandó üléséről.  

 

Jelen vannak:    Edelman György polgármester 

     Balog-Béki Márta képviselő  

     Patkósi Antal képviselő  

     Prekopa Zoltán képviselő 17:15 perctől 

 

Igazoltan távol:   Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Hegyi Ágnes jegyző 

     Majer Kinga pénzügyi tanácsadó 

     Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző 

     

 

Meghívó szerinti napirendi pontok: 

 
 
1. Kisnémedi Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő: Majer Kinga pénzügyi tanácsadó 

 

2. Kisnémedi Község Önkormányzat 2019. 1-6 hó közötti időszak gazdálkodásáról 

szóló beszámoló 

Előterjesztő: Majer Kinga pénzügyi tanácsadó 

 

3. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Hegyi Ágnes jegyző     

 

4. Magyar Falu Programjára benyújtandó pályázatok és pályázatíró megbízása 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

5. Egyebek  a; Kisnémedi illetőségű gyermekek Beiskolázási támogatása 

 b; Minibölcsőde tervezése és megyei pályázat benyújtásáról 

c, Kisnémedi rendezési tervének felülvizsgálatáról lakossági fórum 

időpontjának megbeszélése 

 
Edelman György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A jelenléti ív alapján 

megállapítom, hogy az ülésünk határozatképes. A meghívóban szereplő napirendeket javaslom 

tárgyalásra, aki a napirendeket elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendeket egyhangú 

– 4 igen – szavazattal elfogadta. 

 

 



1..Kisnémedi Községi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Majer Kinga pénzügyi tanácsadó  

 

Edelman György polgármester: Az előterjesztő Majer Kinga pénzügyi tanácsadó, átadom a 

szót. 

 

Majer Kinga pénzügyi tanácsadó: Az első két napirendi pontot együtt terjeszteném elő, Az 

elnyert támogatás és a tavalyi évi pénzmaradvány összegével emelkedett a kiadási és bevételi 

főösszeg, 238.388.455 forintra, pénzforgalmi alapú a könyvelés, tehát ezek meg is érkeztek a 

bankszámlára. 

Beszámolóban elmondanám, hogy 51 %-ban folytak be az adók június 30-ig, elmaradás az 

egyéb közhatalmi bevételekben van, de ezeknek a más helyről érkező megkereséseknek a 

behajtása mindig sokkal nehézkesebb. Megállapítható, hogy időaranyosan teljesült az 

adóbeszedés. A második félévi adókivetés szeptember 15-én lesz, ezt követően indul meg az 

adóbehajtás, aki önként nem teljesíti az adófizetési kötelességét. 

Az állami támogatás időarányosan teljesült, ehhez képest a kiadások is előirányzat szerint 

teljesültek. Ami problémát jelenthet, az a pályázatok likviditása, nem mindig úgy allokálják a 

pénzt, ahogy az az optimális lenne. Beszámolót a MÁK elfogadta, 

További kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban van – e valakinek? 

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A költségvetési rendelet módosítását a Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal alkotta 

meg: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6./2019.(VIII.30.) sz. rendelete 

az 1/2019. (I.23) Kisnémedi Község Önkormányzat és intézményei 2019. évi 

költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 1/2019 (I.23.) sz. önkormányzati 

rendeletében megalkotta a 2019 évi költségvetését, melyek jelen rendeletével az alábbiak 

szerint módosítja:  

 

1.§. 

 

A rendelet 2.§.(1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  

 

„A Képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetése: 

 

  238.388.455 Ft költségvetési bevétellel 

  238.388.455 Ft költségvetési kiadással 

állapítja meg. 

 

 

(2) A Képviselő-testület a költségvetési szervek bevételi és kiadási főösszegét a következők 

szerint állapítja meg:  

 



 

Önkormányzat előirányzata             238.388.455 Ft” 

 

 

A rendelet mellékletét képezi:  

1. sz. melléklet Kisnémedi   Község Önkormányzat 2019. évi 

költségvetésének I. módosítása 

 

 

 

 

 

           Edelman György                    Hegyi Ágnes 

             Polgármester                                                                                 jegyző 

 

2. Kisnémedi Község Önkormányzat 2019. 1-6 hó közötti időszak gazdálkodásáról 

szóló beszámoló 

 

Edelman György polgármester: Az előterjesztő Majer Kinga pénzügyi tanácsadó, már az 

előző pontban együtt előterjesztette 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

Aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete a határozati javaslatot 4 igen 

szavazattal elfogadta: 
 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő- testületének 

39./2019. (VIII. 29.) határozata Kisnémedi Község Önkormányzat 

2019. 01-06 havi gazdálkodásáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

- Kisnémedi Község Önkormányzat 2019. 01-06 havi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

3.  Napirendi pont Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

Előadó: Hegyi Ágnes jegyző     

 

Edelman György polgármester: Az előterjesztő Jegyző Asszony, átadom a szót. 

 

Hegyi Ágnes jegyző: Köszönöm Polgármester Úr, A Helyi Választási Bizottság a Ve. 14. § (4) 

bekezdése szerint legalább 5 tagból áll. A Helyi Választási Bizottság választott és megbízott 

tagokból áll. A Helyi Választási Bizottságnak csak a településen lakcímmel (bejelentett 

magyarországi lakóhely címe) rendelkező, a központi névjegyzékben szereplő választópolgár 

lehet tagja. A szavazatszámláló bizottság választott tagja az lehet, aki a helyhatósági 

választáson jelöltként indulhat. A Ve. 23. § -a szerint a helyi választási bizottság öt tagját és 

legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzati 

képviselők és polgármesterek általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a szavazás 



napja előtti negyvenkettedik napon választja meg. Tekintettel arra, hogy a köztársasági elnök 

2019. október 13. napjára írta ki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 

választását, ezért a helyi választási bizottság tagjait 2019. augusztus 31. napjáig kell 

megválasztani. A helyi választási bizottsági tagok és póttagok személyére a helyi választási 

iroda vezetője tesz indítványt. A helyi választási bizottság tagjait és a póttagokat települési 

szinten kell megválasztani. Kisnémedin 1 szavazókör került kialakításra az Ve. 

rendelkezéseinek figyelembevételével, tehát összesen 5 fő tagot kell megválasztani, a 

szükséges számú póttagok számát 2 főben határoztam meg. Felhívom a képviselő-testület 

figyelmét, hogy a Ve. 25. § (1) bekezdése szerint a helyi választási bizottság tagjaira és 

póttagjaira tett indítványhoz módosító javaslat nem nyújtható be.  

 

Edelman György polgármester: Aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete a határozati javaslatot 4 igen 

szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő- testületének 

40./2019. (VIII. 29.) határozata Kisnémedi Községben működő 

helyi választási bizottság tagjairól és póttagjairól 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. § -ában 

kapott felhatalmazás alapján Kisnémedi Községben működő helyi 

választási bizottság tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket 

megválasztja: 

1. számú szavazókör: Kisnémedi, Fő u. 5. ( Önkormányzati Hivatal) 

 

Muka Károlyné, Kisnémedi, Hunyadi Mátyás. u. 24. 

Ribai László, Kisnémedi, Rákóczi F. u. 8. 

Máté Ildikó, Kisnémedi, Szabadság u. 2/A. 

Zahorán Pálné, Kisnémedi, Fő út 29. 

Tirol Zsuzsa, Kisnémedi, Nyár utca 8. 

 

Helyi választási bizottság póttagjai: 

 

Hegedűs Diána, Kisnémedi, Fő út 22. 

Ribai Bernadett, Kisnémedi, Rákóczi F. u. 25. 

 

 

Felelős: Hegyi Ágnes Helyi Választási Iroda vezetője 

Határidő: azonnal 

 

4. Egyebek  a; Kisnémedi illetőségű gyermekek Beiskolázási támogatása 

 

Edelman György polgármester: Kisnémedi Község Önkormányzata már hagyományosan 

minden évben segíti a családokat, ezzel is könnyítve az anyagi terheken, a beiskolázási segélyek 

minden Kisnémedi illetőségű tanulókhoz eljutottak. 

A segélyek minden évben differenciált módon kerültek kiosztásra, 2016. évben egy jelentősebb 

emelés történt, azóta változatlan szinten történt a következők szerint: 



óvodáskorú, 1-4 osztályos tanulók: 5000 Ft 

5-8 osztályos tanulók: 7000 Ft 

Középiskolai, nappali tagozatos tanulók: 10000 Ft 

Felsőoktatásban, nappali tagozatos tanulók: 12000 Ft 

 

2011. évben a kifizetett beiskolázási segély összesen: 572.000 Ft volt, míg 2012. évben 459.876 

Ft. A 2013. évben 458.000.Ft, 2014. évben 465.000 Ft, 2015. évben 357.000 -Ft összeg került 

szétosztásra, 2015-ben egy eltérő elvrendszer miatt második ütemben még egyszer kaptak, az 

óvodásokkal és az alsós osztályokkal bővülten. 2016-ban 722.000 Ft, 2018 éven 653.000 Ft 

került kifizetésre, mivel picit csökken a gyereklétszám. 

Kérem a Képviselő-testület döntését, hogy az idei 2019. évben rendelkezésre álló 750.000 Ft 

milyen szempontrendszer szerint kerüljön felosztásra. 

 

Balog-Béki Márta képviselő: Javaslom, hogy a korábbi évekhez hasonlóan kerüljön idén is 

felosztásra beiskolázási támogatás, némi emeléssel, az általános iskolások egységesen 10.000 

Ft-ot kapjanak. 

 

Edelman György polgármester: Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 4 igen – szavazattal elfogadta az alábbi határozatot.  

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 41/2019. (VIII. 29.) sz. határozat a 

Kisnémedi illetőségű gyermekek beiskolázási 

támogatásáról  

 

-  Kisnémedi Község Képviselő-testülete a Kisnémedi 

illetőségű tanulók részére az alábbiak szerint biztosítja a 

beiskolázási támogatást: 

- óvodáskorú gyermekek 5.000 Ft 

- 1-4 osztályos Kisnémedin lévő intézményben 

tanulói jogviszonnyal rendelkező iskolai tanulók, 5-8 

osztályos általános iskolai tanulók: 10.000 Ft 

- Középiskolai nappali tagozatos tanulók: 12.000 Ft 

- Nappali oktatás munkarendje szerint tanulók 23    

éves korig: 12.000 Ft 

- Felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatos 

tanulók 25 éves korig: 12.000 Ft 

 

 Határidő:  2019. október 13-ig 

Felelős:  polgármester 

 

5. . napirendi pont Magyar Falu Programjára benyújtandó pályázatok és 

pályázatíró megbízása 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

 

Edelman György polgármester: több program is fut egyszerre. Járdaépítésre szeptember 2., 

eszközfejlesztésre és a temető felújítására szeptember 5, óvodaudvarra szeptember 10. a beadási 



határidő. Utakkal kapcsolatban már a múltkor megbeszélte a képviselő testület, hogy a 

Pestmegyés pályázaton nem sikerült a megtervezett Zrínyi utca amit szeretnénk felújítani, ezt 

ismételten benyújtanánk. A temetőben az összekötő utak jönnének létre, új kerítés és nagykapu 

és a kihelyezett vízvételi helyek esetében megoldásra kerül az is, hogy ne fenyegesse 

fagyveszély.  

 

Útépítésre nyerhető támogatás maximum 30 millió forint, eszközfejlesztés, maximum 15 millió 

forint. Megfelelő minőségű és kapacitású fűnyíró és ágvágó és egyéb útfenntartó eszköz 

beszerzésére pályáznánk. Az óvodaudvaros pályázatnál az óvodavezetővel kell egyeztetni és 5 

millió Ft az elnyerhető támogatás, készült róla terv, a Pagony kft által, ezt most megtekinthetik. 

A fák miatt van gond, nagy részük balesetveszélyes, szükséges lenne újabb favizsgálati 

jegyzőkönyveket felvenni. A legsürgősebb eset, hogy az egyik fát permetezni kellene tetvek 

ellen.  

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

Aki egyetért azzal, hogy a Tempo-Consulting Tanácsadó Kft.-t bízzuk meg a Magyar Falu 

Programos pályázatok megírásával és lebonyolításával, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

4  igen szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 42/2019. (VIII. 29.) határozata a Tempo-

Consulting Tanácsadó Kft. megbízásáról  

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

megbízási szerződést köt a Tempo-Consulting  Tanácsadó Kft. 

(székhely: 2194 Tura, Erdész utca 8. Adószáma: 14886708-2-

13, képviseli: Juhász Bálint ügyvezető) a  a Miniszterelnökség 

által kiírt A Magyar Falu Program pályázatokat előkészítse, 

benyújtsa egyenként 200.000 Ft + áfa összegben. 

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződések 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

Aki egyetért az Óvodaudvar fejlesztésével: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

4 igen szavazattal elfogadta: 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 43./2019. (III. 28.) határozata „A Magyar 

Falu Program keretében az „Óvodaudvar” című” 

alprogram pályázat benyújtása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 



részt kíván venni a Miniszterelnökség által kiírt „A Magyar 

Falu Program keretében az „Óvodaudvar” című” alprogram 

pályázatán. A kiírás kódszáma: MFP-OUF/2019. 

Felhatalmazza a Polgármestert a pályázati anyag elkészítésére, 

benyújtására, valamint a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

 

Edelman György polgármester: több program is fut egyszerre Magyar Falu Program 

temetőnél mindenki kapott egy fekvő táblázatot, hogy mire lehet ott pályázni, azt beszéljük át, 

hogy mire van ott a legnagyobb szükség? 

 

Prekopa Zoltán képviselő: Ha már adnak támogatást, Ravatalozó előtt teraszosan ki kellene 

építeni, hogy egyenesen álljunk ne dűlöngélve a fűcsomókon, ha esik az eső akkor meg még 

csúszkálhatunk is, véleményem szerint mindenképp meg kellene oldani. Tehát a ravatalozó 

környéke egyenes legyen az ácsorgó rokonoknak, ha lesz pénz egyéb infrastruktúra építésére. 

Ide teraszos kialakítás kellene, ott a kanyarban támfallal megerősítve, az egyes sorok közé 

lépcsősorral kéne levezetni az embereket. A másik gond, ami nem várhat a felújításig szerintem, 

az a ravatalozóval szembeni lépcsősor, ami viacolorból lett kirakva, sajnos esik széjjel. Másik 

gond, hogy a temetőbe még be se mész, de fel van törve az út egy csíkban, a feljáró rész. 

Nagykaput oda kéne felállítani, ahol a régi halottasház volt, hogy ne tudjanak egész a sírokig 

menni, csak a halottasautó. 

 

Edelman György polgármester: Szerintem először is ki kéne tiltani az autósokat, mert 

kidöntögetik a kandellábert és egyéb kárt tesznek, ez a nagyfokú neveletlenségből adódik. Amit 

a Zoli mondott azt meg kell nézni, valószínűleg igaza van. Viszont a vízvételi helyeket is felül 

kéne vizsgálni, álladóan gond van a fagyelzáró kis pöcköket letörik, nem lehet elzárni, aztán 

szétfagy. utána nem lehet megnyitni. Amit mond a Zoli, temetőbe még be se mész, de fel van 

törve az út egy csíkban, a feljáró részt, oda vitetni kell egy kis aszfaltot, én mentem át rajta 

autóval, biztos, de nem is emlékszem rá. 

 Temető törvény alapján a parcellákat meg kell tudni közelíteni autóval, ennek tennénk eleget 

ha ezt a pályázatot elfogadnák. 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

Aki egyetért a temető fejlesztés pályázattal, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

4  igen szavazattal elfogadta: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 44./2019. (III. 28.) határozata „A Magyar 

Falu Program keretében a „Temető fejlesztése” 

alprogram pályázat benyújtása 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 



részt kíván venni a Miniszterelnökség által kiírt „A Magyar 

Falu Program keretében a „Temető fejlesztése” alprogram 

pályázatán. A kiírás kódszáma: MFP-FFT/2019 

Felhatalmazza a Polgármestert a pályázati anyag elkészítésére, 

benyújtására, valamint a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Felelős:  polgármester 

 

 

6. . napirendi pont Településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

Előadó: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: Szükség van a HÉSZ felülvizsgálatára, ezt a folyamatot 

még 2014-ben elkezdtük átadom a szót Jegyző Asszonynak. 

 

Hegyi Ágnes jegyző: Jogszabályi változások miatt a településrendezési eszközöket felül kell 

vizsgálni, az Arculati kézikönyv már tavaly elkészült. Az is jogszabályi előírás, hogy a 

településnek főépítészt kell alkalmazni a településrendezési eszközök felülvizsgálatánál, aki 

koordinálja a munkafolyamatokat, a főépítész megbízása a májusi ülésen megtörtént. a 

következő, fontos lépés a partnerségi egyeztetési szabályzat megalkotása. Úl szabály, hogy 

lakossági fórumokat kell majd tartani, a tervezési folyamatba a lakosokat is bele kell vonni, az 

ősz folyamán lenne egy nagy lakossági fórum. 

 

A napirendi ponthoz további kérdés, észrevétel nem érkezett. 

 

A partnerségi rendeletet a Képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal alkotta meg: 

 
Kisnémedi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7./2019. (VIII. 30.) önkormányzati rendelete 

 

A TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI KONCEPCIÓ, TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK, 

TELEPÜLÉSKÉPI RENDELET, ARCULATI KÉZIKÖNYV ELFOGADÁSÁRA ÉS 

MÓDOSÍTÁSÁRA VONATKOZÓ 

PARTNERSÉGI EGYEZTETÉSI SZABÁLYZATÁRÓL 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő- testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott hatáskörben, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

23. § (5) bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.08.) Kormányrendelet 29 §-a alapján  

Kisnémedi Község Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§  

 

 

(1) Jelen szabályzat elkészítésének célja – a településfejlesztéssel, településrendezéssel, településképpel 

kapcsolatos önkormányzati döntések előkészítése és meghozatala során – a teljes körű nyilvánosság és 

a partnerek alkotó közreműködésének biztosítása. A partnerségi egyeztetést Kisnémedi Polgármestere 

(a továbbiakban: polgármester) Kisnémedi Főépítésze (a továbbiakban: főépítész) közreműködésével 

végzi.  



 

(2) Területi hatály: A jelen szabályzat rendelkezései Kisnémedi közigazgatási területére, vagy 

annak egy részére készülő fejlesztési dokumentumokra, településrendezési eszközökre, arculati 

kézikönyvre és településképi rendeletre érvényesek. 

: 

2.§  

Az egyeztetésben résztvevők (a továbbiakban: partnerek) köre 

 

(1) Kisnémedi érintett lakossága; 

(2) valamennyi, a dokumentummal érintett szervezet (érdekképviseleti szervek, egyesületek, 

egyházak, az érintett gazdasági társaságok);  

3.§ 

A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 

 

(1) A tájékoztatás és észrevételezés helye: 

a polgármester – a dokumentum fajtájától és egyeztetési eljárási típusától függően – teljeskörű 

avagy célzott tájékoztatási formában bonyolítja le a partnerségi egyeztetést az  alábbi táblázatban 

foglaltak szerint: 
 

Dokumentum Teljes (alap) eljárás 
Egyszerűsíte

tt eljárás 
Tárgyalásos eljárás 

Állami 

főépítészi 

eljárás 

településfejlesztési 

eszözök 

(koncepció,stratégia) 

készítése 

Előzetes és munkaközi 

tájékoztatás teljes 

körűen 

- - - 

településfejlesztési 

eszközök (koncepció, 

stratégia) 

módosítása 

 

Előzetes tájékoztatás 

teljes körűen, 

munkaközi célzottan 

- - - 

településrendezési eszköz 

(település-szerkezeti terv, 

helyi építési szabályzat) 

készítése és módosítása 

Előzetes és munkaközi 

tájékoztatás teljes 

körűen 

munkaközi 

tájékoztatás 

teljes körűen 

munkaközi tájékoztatás 

teljeskörűen 

kivéve veszélyhelyzet esetén 

/Kr.32.§ (6)/, amikor célzottan 

munkaközi 

tájékoztatás 

célzottan 

arculati kézikönyv és 

településképi rendelet 

készítése és módosítása 

Előzetes és munkaközi 

tájékoztatás teljes 

körűen 

- - - 

 

(2) teljes körű eljárás esetén: 

a) Az önkormányzat a hivatalos honlapján (https://kisnemedi.asp.lgov.hu/telepulesrendezesi-

eszkozok-velemenyezes ) külön tárhelyet biztosít a partnerségi egyeztetés és a kapcsolódó 

dokumentációk nyilvánossága érdekében; 

b) Értelmezéshez szükséges tartalmú és részletezettségű tájékoztatást tölt fel a 2.§(2) a) pont szerinti 

tárhelyre, melynek megjelenéséről felhívást tesz közzé az önkormányzat hivatalos honlapjának 

főoldalán és a Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal Kisnémedi Kirendeltsége (továbbiakban: 

Kisnémedi KÖH) hirdetőtábláján. 

c) Értelmezéshez szükséges tartalmú és részletezettségű tájékoztatást jelenít meg a Kisnémedi 

Községháza hirdetőtábláján. 

d) Lakossági fórumot hív össze, melyet 8 nappal megelőzően az előzetes tájékoztató anyagot, illetve 

az elkészült tervezetet közzé teszi az önkormányzat hivatalos honlapjának főoldalán és a Kisnémedi 

Községháza hirdetőtábláján. 

e) A Partnerek az anyagok közzétételétől illetve a lakossági fórum megtartásától számított 8 napon 

belül papír alapon avagy elektronikusan tehetik meg javaslataikat, észrevételeiket.  

 

(3) célzott eljárás esetén: a teljes körű eljárás szerinti eljárás kerül lefolytatására, a lakossági fórum 

https://kisnemedi.asp.lgov.hu/telepulesrendezesi-eszkozok-velemenyezes
https://kisnemedi.asp.lgov.hu/telepulesrendezesi-eszkozok-velemenyezes


megtartása kivételével. 

4.§  

A javaslatok, vélemények dokumentálásának, nyilvántartásának módja 

(1) a beérkezett javaslatokat a polgármesteri hivatal a 2.§ (2) a) szerinti tárhelyre feltölti és papír alapon 

is gyűjti és tárolja az eljárás végéig; 

(2) a beérkezett javaslatokat a véleményezési anyag szerzője (településtervező) a főépítész 

előterjesztése alapján a polgármesterrel egyeztetve írásban értékeli. Az értékelés elektronikus úton 

elérhető a 2.§ (2) a) szerinti tárhelyen, papír alapon pedig a főépítésznél; 

(3) a 3.§ (2) szerinti, papír alapú értékelés az ügy aktájában kerül iktatásra. 

 

5.§ 

Az el nem fogadott javaslatok, vélemények indokolásának módja,  

a dokumentálásuk, nyilvántartásuk rendje 

(1) a 3.§ (2) szerinti értékelésben szereplő, el nem fogadott javaslatokat a véleményezési anyag 

szerzője a főépítész előterjesztése alapján a polgármesterrel egyeztetve írásban megindokolja; az 

indokolás elektronikus úton elérhető a 2.§ (2) a) pontban meghatározott tárhelyen, papír alapon 

pedig a főépítésznél; 

(2) az el nem fogadott javaslatok indokolása az ügy aktájában kerül iktatásra; 

 

6.§  

Az elfogadott dokumentumok nyilvánosságát biztosító intézkedések 

Az elfogadott dokumentum a jóváhagyás kihirdetését követő tíz naptári napon belül hozzáférhetővé 

válik a 2.§ (2) a) pontban meghatározott tárhelyen, papír alapon pedig a főépítésznél. 

 

7.§ 

Záró rendelkezések 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 

követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 

       Edelman György     Hegyi Ágnes 
 polgármester jegyző 

 

 

7. b; Minibölcsőde tervezése és megyei pályázat benyújtásáról 

 

Edelman György polgármester: több program is fut egyszerre Magyar Falu Programjára 

benyújtandó pályázat mellett egy kicsit bonyolultabb pályázat a Minibölcsőde építésére is be 

lehet nyújtani. Jelenleg 25 fő feletti az óvodások létszáma, és hivatalosan 30 fő lehetne. 8 fő 

gyermek elhelyezésére alkalmas kis épületet kell létrehozni, a pályázat vizsgálja a 

születésszámot a megelőző 4 évben, itt olyan számok vannak hogy 7,6,12,3. A tavalyi évben a 

3 gyermek az nagyon gyenge. A szabály az ha a községben 0-2 éves korig a lakosság eléri a 40 

főt, akkor automatikusan kötelezően ellátandó alapfeladata lesz az Önkormányzatnak ellátni a 

minibölcsit.  

Jelenleg erre a létszám miatt nem kell működési engedélyt kérnünk. 2019. július 1-től elindult 

ez a falusi CSOK nevű program, melynek során a beköltözöttek vagy az itt lakók vállalják a 3 

gyermek megszületést, jelentős kormányzati támogatásra tarthatnak igényt, tehát a jelenlegi 24 

fő hamar feltud ugrani 40 főre, és akkor kötelező. A másik, ha 5 család kéri, köteles az 

Önkormányzat biztosítani ezt a szolgáltatást. 

. Az a kérdés hogy hol legyen ez helyrajzilag? 



1. verzió. Itt a Hivatal melletti kis platzra lehet, a meglévő óvoda bővítésével, egy emeletes 

épülettel, bár az tűzvédelmi távolság miatt már eléggé nehézkes lehet. – itt meglévő 

épülethez felújításként csatoljuk. – műemlék miatt nem kell akadálymentes tervfejezet 

hozzá, itt a támogatás 30 millió forint. 

2. Van egy üres telek a Petőfi utca 24 szám alatt,  124 hrsz-ú területen és a parkoló nehezen 

fér el, oda már építési engedélyes terv kell, itt a támogatás 50 millió forint. 

 

Patkósi Antal képviselő: Az Ifjúsági ház ott áll, gyakorlatilag kihasználatlan. Annak az 

átépítése nem lehetséges? 

 

Balog-Béki Márta képviselő: Ha már 100%-os támogatású, akkor inkább egy újat kéne 

építeni, véleménye szerint. 

 

Edelman György polgármester: Ez a pályázat önerőt nem igényel, mert 100%-os 

támogatottságú, kb. 60 millió Ft-ba fog kerülni. Ha üres telekre építjük úgy kell hogy tovább 

bővíthető legyen, hisz nem lehet tudni hogy a falusi CSOK hatására mennyire indul meg a 

gyermekes családok betelepülése. Elvileg a beadott pályázatok mindegyike nyert itt a Váci 

járásban. Hozzá kell tenni, ennek a beruházásnak az árnyas oldala az üzemeltetéssel kezdődik, 

mert ezt csak veszteséggel lehet üzemeltetni. 

 

Majer Kinga pénzügyi tanácsadó: Kettő kisgyermekgondozó és egy dajka foglalkoztatása 

kötelező, a 7-8 gyermekre, és úgy van a támogatás, ha a gyerek 10 napnál többet hiányzik egy 

hónapban akkor arra gyerekre már nem lehet igénybe venni a támogatást. Vácdukán a tavalyi 

évben a 7 gyerekből 2 főre tudtuk igénybe venni a támogatást. Itt is folyik nevelő munka, 

főiskolai végzettségű gyermekgondozó ezért kell,  

 

Edelman György polgármester: Ez a pályázat önerőt nem igényel, mert 100%-os az épületet 

mindenképp érdemes lenne megpróbálni építeni. Mondjuk utána 10 évig üzemeltetési 

kötelezettség van, nem tudom át lehet -e adni az üzemeltetést Őrbottyánnak, mert az óvoda is 

át van adva. 

 

Prekopa Zoltán képviselő: Ha már 100%-os támogatású, akkor inkább egy újat kéne építeni, 

véleménye szerint. Ha megnövekedne a gyereklétszám akkor tovább bővíthető lenne, másik 

csoportszobával a Petőfi Sándor utca 24 szám alatt, a Parókia mellett, mivel 50 millióból meg 

lehet építeni. 

 

Patkósi Antal képviselő: Én is azt javaslom, hogy a Petőfi Sándor utca 24 szám alatt, a Parókia 

mellett, mivel 50 millióból meg lehet építeni. 

 

Edelman György polgármester: Aki a fenti javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze. 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

4  igen szavazattal elfogadta: 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

45./2019. (VIII. 29.) határozata Önkormányzati tulajdonú 

bölcsődei ellátást nyújtó intézmények fejlesztésének 



támogatása (PM_BOLCSODEFEJLESZTES_2019)” 

pályázat benyújtásáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határoz, hogy benyújtja pályázatát „Önkormányzati tulajdonú 

bölcsődei ellátást nyújtó intézmények fejlesztésének támogatása 

Pest megyében (PM_BOLCSODEFEJLESZTES_2019)” című 

pályázati kiírásra.  

Felhatalmazza Edelman György polgármestert, hogy Kisnémedi 

Község Önkormányzata nevében nyújtsa be a pályázatot, illetve 

a pályázat benyújtásához hozzájárul. 

 

 

Határidő:  2019. szeptember 25. 

Felelős:  polgármester 

 

8. a szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól szóló rendelettervezet 

megtárgyalása 

 

Edelman György polgármester: Önkormányzatunk 2019. évben is pályázatot nyújtott be a 

szociális tűzifa támogatásával kapcsolatban. A lakosság nagyon várja, hogy a fűtési szezon 

kezdetekor a fa szétosztásra kerüljön, így a kérelmek elbírálásához szükséges a rendelet 

megalkotása. 

A szociális bizottság fogja szétosztani a 39 m3-t a benyújtott kérelmekre figyelemmel. 

 

Aki a rendelet megalkotásával egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat képviselő-testülete az alábbi rendeletét 4 igen 

szavazattal megalkotta: 

 

 
Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8./2019. (VIII.30.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag támogatás helyi szabályairól 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására kiírt 

pályázathoz a következőket rendeli el:  

 

 

1.§ 

(1) Az önkormányzat - a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatására kiírt pályázat alapján a Belügyminisztérium által megállapított támogatás 

erejéig -– a szociálisan rászoruló kérelmezők részére természetbeni ellátásként tűzifa támogatást nyújt.  

(2) Az önkormányzat természetbeni ellátásként szenet nem biztosít.  

 

2.§ 

E rendelet hatálya kiterjed arra a Kisnémedi Község területén lakóhellyel rendelkező állampolgárra, aki 

életvitelszerűen a településen lakik.  



3. § 

 

(1) Térítésmentesen, szociális célú tűzifára jogosult az alábbi feltételek fennállása esetén az a személy 

aki: 

a) a szociális célú tűzifa igénylésére vonatkozó kérelmét az 5.§-ban meghatározott időpontig benyújtja, 

b) akinek a háztartásában együtt élő személyek egy főre eső havi jövedelme nem haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át, egyedül élők esetén a nyugdíjminimum 300%-át, 

c) fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel rendelkezik, amelyről a kérelem beadásakor nyilatkozik. 

(2) A szociális tűzifára benyújtott kérelmek elbírálásakor előnyt élvez az, aki 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti  

aa) aktív korúak ellátására,  

ab) időskorúak járadékára vagy  

ac) pénzbeli vagy természetbeni települési támogatásra – különösen a lakhatási 

települési támogatásra jogosult,  

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban él,  

c) a három vagy több gyermekes családok, 

d) gyermekét egyedül nevelő szülő, 

e) 70 év feletti nyugdíjas aki: egyedül élő vagy egy háztartásban mindkét fél 70 év feletti 

 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a 

lakásban élő személyek számától. Amennyiben egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a 

kérelem beérkezésének sorrendjében történik.  

 

4. § 

Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra – függetlenül a 3. § -ban meghatározott feltétel 

teljesülésétől – az a személy, család  

a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést végzett, 

vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett.  

b) akinek lakóingatlana tűzifával nem fűthető.  

 

 

5. § 

 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. sz. melléklete szerinti kérelemre indul.  

(2) A kérelmeket 2019. november 30. napjáig lehet a Vácdukai Közös Önkormányzati Hivatal 

Kisnémedi Kirendeltségnél benyújtani. 

(3) Egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyisége legalább 1 m3, legfeljebb 5 m3 lehet.  

(4) A döntést követő 10 munkanapon belül a polgármester gondoskodik a tűzifa kiszállíttatásáról.  

(5) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. sz. mellékletét képező átvételi elismervény aláírásával 

igazolja.  

(6) Az önkormányzat a tűzifáért ellenszolgáltatást nem kér. A tűzifa szállításából származó költségek 

az önkormányzatot terhelik.  

(7) A tűzifában részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, csak saját 

használatra használhatja fel.  

(8) A szociális tűzifa juttatásával kapcsolatos valamennyi hatáskör a polgármesterre kerül átruházásra, 

aki a jogosultságról egyedi határozattal dönt. 

 

6. § 

 

A támogatás forrása a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

kiegészítő támogatás elnevezésű pályázat szerinti, az Önkormányzat számára megállapított támogatás, 

az ehhez kapcsolódó önrész és szállítási költség. 

 

7. § 



Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2020. március 31-én hatályát veszti. 

 

Edelman György       Hegyi Ágnes 

    polgármester             jegyző 

 

1.sz. melléklet a  8./2019. (VIII.30.) sz. önkormányzati rendelethez  

A kérelem benyújtható: 2019. november 30-ig  

 

 

SZOCIÁLIS CÉLÚ TŰZIFA IRÁNTI KÉRELEM 

 

Név: ..............................................................................................................................................  

Szül. hely és idő: ……………………………………………………..…………..……….……..  

Anyja neve: ……………………………………………………………………………………… 

Lakóhely: 2165 Kisnémedi, ……………………………………………..utca/út/tér ……..………  

 

kérem, hogy részemre Kisnémedi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális tűzifa 

támogatás helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelete (a továbbiakban R.) alapján szíveskedjenek 

természetbeni juttatásként tűzifát biztosítani.  

 

A tűzifa támogatásra a rendelet szerint jogosultságom fennáll az alábbiak miatt:  

a) jogosult vagyok a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti  

aa) aktív korúak ellátására,  

ab) időskorúak járadékára,  

ac) települési támogatásra (ezen belül: …………………………………)  

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban élek,  

c) a három vagy több gyermekes családok, 

d) gyermekét egyedül nevelő szülő, 

e) 70 év feletti nyugdíjas. 

f) családomban az 1 főre számított havi családi jövedelem az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 

250 %-át nem haladja meg,  

g) egyedülálló vagyok, és a havi jövedelmem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

300 %-át nem haladja meg.  

 

Nyilatkozom, hogy fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel:   
 

                                                        RENDELKEZEM / NEM RENDELKEZEM. 
 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak 

megfelelnek.  

Hozzájárulok, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a kérelem elbírálására jogosult 

szerv ellenőrizheti.  

 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához.  

 

Kelt: Kisnémedi, 2019. ………….hó……….nap  

 

…………………………………..  

      aláírás  

Csatolandó dokumentumok:  

- a rendelet 3. § (1) bekezdés szerinti jogosultságokat igazoló dokumentumok másolati példánya,  
2. sz. melléket a 8./2019. (VIII.30.) önkormányzati rendelethez  

 

 



ÁTVÉTELI ELISMERVÉNY 

...................................................................................................................................................... (név)  

2165 Kisnémedi, ............................................................................. ………………………………szám  

alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Kisnémedi Község Önkormányzata Képviselő - 

testületének a szociális célú tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló 8./2019. (VIII.30.) sz. 

önkormányzati rendelete alapján megállapított természetbeni juttatásként ………………m3 

mennyiségű tűzifát átvettem.  

 

 

…………………………………………..         …………………………………………. 

átadó       átvevő 

 

9. b; Egyebek: Polgármester cikluszáró ajándékáról  

 

 

Balog-Béki Márta képviselő: Mivel Edelman György polgármester úr ebben az öt éves ciklusban 

sem vett fel tiszteletdíjat társadalmi megbízatású polgármesterként, sem költségtérítést, így az öt 

éves munkáját egy jelképes ajándékkal szeretnénk viszonozni. Van már egy konkrét ajándék 

ötletünk, ennek az összege 140.000 forint lenne. Javaslom, hogy erre különítsünk el a 2019. évi 

költségvetésünkből fent megjelölt összeget. 

 

Edelman György polgármester: Köszönöm ezt a meglepetést. Felteszem szavazásra a javaslatot, 

természetesen én tartózkodni fogok személyes érintettségem okán. 

 

A Képviselő-testület többségi – 3 igen, 1 tartózkodás – szavazattal elfogadta alábbi 

határozatát: 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 46/2019. (VIII. 29.) határozata a 

polgármester cikluszáró ajándékáról  

 

Kisnémedi Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2019. évi költségvetéséből 140.000 Ft-ot elkülönít 

Edelman György polgármester cikluszáró ajándékára.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: alpolgármester 

 

Mivel több napirendi pont nem volt a polgármester megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 

20:15-kor bezárta. 

 

  

 

 

 

Edelman György         Hegyi Ágnes 

 polgármester             jegyző 

 


